なお、ご質問等ございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。

本 社 TEL : 06-6260-4706 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 支 店 TEL : 03-3276-7317 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2022年 12月 14日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

韓国向け混載貨物の揚地側ピックアップ状況のご案内【輸出】⑥

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、韓国のトラック運転手ストライキは 12 月 9 日に終了しましたが、一部コンテ

ナの引き取りに遅延が続いておりますので、通常の状況に回復するまでは引き続きコン

テナ単位のピックアップ状況をご案内申し上げます。

なお、HB/L 単位の貨物状況につきましては、弊社営業担当もしくは内勤営業担当ま

でお問い合せくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

対象貨物 ： 日本発韓国向け（韓国経由含む）輸出混載貨物

コンテナ単位でのピックアップ状況をご確認いただけます。

コンテナナンバーは弊社発行 HB/Lをご参照ください。

韓国向け混載コンテナピックアップ状況一覧

以上

https://www.ntl-naigai.co.jp/document/information/25UET6OZnN8Ga8lm.pdf?hm_ct=73ac9f7fc4221fe7b5528a2c739f1ad5&hm_cv=9572b6c62cf6c2baead55d11d03e835f&hm_cs=1013617308633e69344d6aa4.89353045&hm_mid=mkdj&hm_id=mkdj&hm_h=a20.hm-f.jp